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Viktigt att något är sig likt
Förändringarnas tid är här. Tryggheten ligger i förändring.

Twitter, blogg och Facebook. Sociala medier. Tidningarnas undergång. 
Förändringarna har aldrig skett så fort som de gör nu. 

Strukturförändringar, effektivisering och globalisering. 
Anpassar du dig inte i tid är du snart borta från marknaden.
Du är förmodligen bekant med påståendena ovan. Nog känns det som om allt går fortare 

i dag, inte minst svängningarna i konjunkturen. Och tid är pengar. Fort, fortare, fortast. Färre 
människor på arbetsplatserna ska uträtta mer än de gjorde tidigare och på kortare tid helst.  
Kunden vill ha mer precision, mer flexibilitet, mer just-in-time, men till mindre pengar. 

I en föränderlig värld kan det kännas skönt med att något är konstant, att något är sig likt. Jag 
kan därför inte underlåta att delge dig följande, hämtat från Svensk Åkeritidning 1925. Nej, det 
handlar inte om den digitala färdskrivaren. Det handlar om en ny hastighetsmätare:

   ”Här skola vi inte fördjupa oss i denna fråga, men man undgår inte att konstatera, hurusom 
ryska metoder lysa fram, där man minst av allt väntar dem. Det blir en för den yrkesmässiga 
biltrafiken dyrbar historia, om den skall bli försökskanin för denna apparat, ty vi ha minst av alla 
råd att kasta ut hundratals kronor till en onyttig apparat och de verkstads- 
dagar den kommer att förorsaka hela kåren, kunna sannerligen uppskattas och omsättas till  
millioner kronors värde. Ingen kår är så omstoppad med lagar och förordningar som vår. Den som 
sätter sig till ratten på en trafikbil kan ju nästan känna sig sitta med ena benet på Långholmen. Det 
bör på det kraftigaste i tid reageras mot de försök som nu görs att få oss till lagbrytare.”

En annan sak som är sig lik är att det snart är jul igen. Ytterligare en sak som är sig lik är att 
Svensk Åkeritidnings utgivningsschema är lite korkat. Nästa års 
första nummer kommer ut på ”lillejulafton”, 23 december. Efter-

som det här är årets sista nummer ”på omslaget”, så har jag 
efter moget övervägande med mig själv beslutat att i detta 

nummer önska dig en god jul och hoppas att du förmår 
ta vara på ledigheten. Avkoppling blir allt viktigare när 
hjulen snurrar fortare och fortare och fortare…                                             

God Jul önskar vi alla på redaktionen till våra läsare
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